
ZARZĄDZENIE NR 337/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 23 KWIETNIA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 6.986,63 zł do kwoty 54.667.641,86 zl zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 6.986,63 zł do kwoty 59.431.425,90 zl zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 6.986,63 zł do 
kwoty 13.853.671,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 6.986,63 zł do 
kwoty 13.853.671,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.

STRZMIASTA
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 337/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 23 kwietnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 986,63 12 986,63

01095 Pozostała działalność 6 000,00 6 986,63 12 986,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 6 986,63 6 986,63

Razem: 54 660 655,23 6 986,63 54 667 641,86

BURMISłERZ-MIASTA
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 337/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 23 kwietnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 6 986,63 8 486,63
01095 Pozostała działalność 0,00 6 986,63 6 986,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136,99 136,99
4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 849,64 6 849,64

801 Oświata i wychowanie 16 663 420,00 0,00 16 663 420,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

368 663,00 0,00 368 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 280,00 -7 000,00 135 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 765,00 -4 000,00 21 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 075,00 -1 000,00 5 075,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 12 000,00 16 000,00
852 Pomoc społeczna 3 395 131,82 0,00 3 395 131,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 621 376,00 -14 200,00 607 176,00
3110 Świadczenia społeczne 621 059,81 -14 200,00 606 859,81

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 255 100,00 14 200,00 269 300,00
3110 Świadczenia społeczne 255 100,00 14 200,00 269 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 315 632,88 0,00 7 315 632,88
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 400,00 1 000,00 111 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 58 700,00 2 518,00 61 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 18,00 18 718,00

90095 Pozostała działalność 211 448,00 -3 518,00 207 930,00



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 337/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 23 kwietnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 986,63 6 986,63

01095 Pozostała działalność 0,00 6 986,63 6 986,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 6 986,63 6 986,63

Razem: 13 846 685,00 6 986,63 13 853 671,63



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 337/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 23 kwietnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 986,63 6 986,63
01095 Pozostała działalność 0,00 6 986,63 6 986,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136,99 136,99
4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 849,64 6 849,64

Razem: 13 846 685,00 6 986,63 13 853 671,63



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 337/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 23 kwietnia 2021 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 6.986,63 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 44 z dnia 20 kwietnia 2021 r. (wg pisma Nr WF-1.3112.1.13.2021 z dnia 
21 kwietnia 2021 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie) w kwocie 6.986,63 zl.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 6.986,63 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminę w I terminie płatniczym 2021 roku w kwocie 6.986,63 zl.

Dokonuje się przeniesień w płanie wydatków między paragrafami w ramach działu 
kłasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży - zakup środków dydaktycznych i książek w 
kwocie 12.000,00 zl.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań dotyczących pomocy w zakresie 
dożywiania w kwocie 14.200,00 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni na terenie Miasta, w tym m. in. zakup sadzonek 
kwiatowych w kwocie 1.000,00 zl,
- z przeznaczeniem na zakup fotopułapki, której celem będzie wykrywanie „autorów” dzikich 
wysypisk śmieci i nielegalnego wyrzucania odpadów w kwocie 2.518,00 zl.

BI IASTA
< ik ,


